alebo umožní k nim prístup tretej strany alebo ich použije sama v rozpore s účelom a cieľom pre ktorý 

jej boli tieto dôverné informácie poskytnuté zo strany poskytujúcej strany, má poskytujúca strana 

právo požadovať od prijímajúcej strany zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 2 500,- EUR (slovom: 

dvetisícpäťsto EUR) za každé jednotlivé porušenie, pričom právo poskytujúcej strany požadovať 

náhradu škody tým nie je dotknuté. 

12.25. Ak je prijímajúca strana nútená na dosiahnutie účelu a cieľa poskytnutia dôverných informácií 

sprístupniť tieto ďalšej osobe, je povinná oboznámiť všetky tieto osoby, so svojimi povinnosťami a